



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0052/003364② (052-004125)
①⑤
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO06496G0001
INT : 496.0003.04

131/1291
PAGE : 1/3
② Date facture : 02-10-2025 16:34
Date d'impression : 02-10-2025 16:39

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 02 1 KY
Numéro UT: 1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3506170022844	1001114	CREME PATISSIER FROID 1K ANGEL				10,710	1 1	10,71	B		
3506170022844	3047388	TOPPING CHOCO DAME BLANCH1, 2KG				9,690	1 3	29,07	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 39,78											
3451790897306	0903765	PREPA TIRAMISU 1L ELLE&VIRE				7,000	1 2	14,00	B		P
5410488040385	2520724	AEROSOL SUCREE 700ML DEBIC				8,190	1 5	40,95	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 54,95											
2384664015890	3092012	EMMENTAL FR BLC 2KG ENV MC			1,589	7,970	1	12,66	B		
2384605020945	3094190	TOMME GRISE 2KG ENV MC			2,094	9,340	1	19,56	B		
3412290055313	3040623	PETIT BRIE 32% 1KG PAYSAN BRE				9,000	1 1	9,00	B		
3439495904314	3035102	MUNSTER AOP 450G METRO CHEF				6,070	1 1	6,07	B		
*** FROMAGE Total: 47,29											
3439496610856	0053363	CREVETTE TROP 40/60 900G MC				23,270	1 1	23,27	B		
*** TRAITEUR Total: 23,27											
2352540021006	0293621	BAV ALOY PAD UE			2,100	17,990	1	37,78	B		
2104077017003	0293621	BAV ALOY PAD UE			1,700	17,990	1	30,58	B		
*** BOUCHERIE Total: 68,36											
3571495140481	7071897	BRANDADE MORUE PARM. FRAICHE 4KG. NC				32,170	1 1	32,17	B		P 6
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,490									
2750595019120	7076409	DOS CABILLAUD 400/+ MC 2X2KG S/AT P/ANE. GADUS MORHUA			1,912	24,990	1	47,78	B		
3571495140481	7071897	BRANDADE MORUE PARM. FRAICHE 4KG. NC				45,960	1 1	45,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,490									
* AREE Total: 125,91											
05260072261	7017429	POI GUYOT 5K C. 75/80 C1 FR FRANCE				13,450	1 1	13,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,690									
4337125001336	7042948	AVO PRE MURI MC C. 203/243 PC9 PE C1PEROU				1,490	9 1	13,41	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,745									
3385635171101	7104953	GROSEILLE RGE 125G BQ12 C1 FR FRANCE				2,290	1 2	4,58	B		
20265137	0265132	PATATE DOUCE FRANCE				14,940	1 1	14,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490									
20266714	0266718	COURGE POTIMARRON FRANCE				2,290	1 2	4,58	B		
20267643	0267641	PDT CONSO AGATA 60+ C1 FRANCE				16,350	1 1	16,35	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090									
3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20gr				0,990	5 2	9,90	B		
3760028610243	0934539	COURGE MUSQ POTIRON PCE FR FRANCE				8,490	1 1	8,49	B		
4337125005204	7615412	PV MIXTE MC 2.5K C. 80/100 MOD20 C1 ES ESPAGNE				8,730	1 1	8,73	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,492									
3439496525914	7618663	TOM RDE MC 6K C. 57+ PAL56 C1 FRFRANCE				11,940	1 1	11,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE				9,950	1 1	9,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/003364②

(052-004125)

131/1291

PAGE : 2/3

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04② Date facture : 02-10-2025 16:34
Date d'impression : 02-10-2025 16:39S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 02 1 KY

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496512327	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090				10,900	1 1	10,90	B		
3439496527536	7630569	TOM CER PANACHEE MC 4K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490				21,960	1 1	21,96	B		

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 149,18

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :37 Poids total :9,395 KG Consigne :0 Total H.T. : 508,74
Montant hors T.V.A. : 508,74

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		508,74	B = 5,50%	27,98	536,72
		508,74		27,98	536,72
		⑬ Total à payer		536,72	

Disponible REFLEXE 4018,27
CMR paiement comptant Echéance le 12.10.2025 536,72
Cheriot / Nb articles: 023/037

CMR EUR 536,72

TOTAL DE POINT(S) : 25124 (soit 251,24 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0(131)0052/003364

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

METRO

1 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le FOURNISSEUR

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/005200②

(052-006423)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1291

PAGE : 2/3

② Date facture : 27-10-2025 13:20
Date d'impression : 27-10-2025 13:23

S.A. S. capital: 45 750 000 EUR
Z.A. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 131 00005906 02 1 KY

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
RA

MM LN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
215847038906	0293621	BAV ALOY PAD UE			3,890	16,990	1	66,09	B		
*** BOUCHERIE Total: 163,66											
2026764	0267641	PDT CONSO AGATA 60+ C1 FRANCE				16,350	1 1	16,35	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090									
300000203846	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20gr				0,990	5 4	19,80	B		
3439496510811	7031735	THYM/LAUR FRAIS BOTTE MC 30G BQ2				0,990	2 1	1,98	B		
3439496510927	7031842	THYM FRAIS BOTTE MC 30GX2				0,990	2 1	1,98	B		
3439496525914	7618663	TOM RDE MC 6K C.57+ PAL56 C1 FRFRANCE				11,940	1 1	11,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE				8,450	1 2	16,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690									
3439496512327	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE				9,900	1 1	9,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 80,84

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 49 Poids total : 12,916 KG Consigne : 0 Total H.T. : 508,96
Montant hors T.V.A. : 508,96

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :
Montant H.T. 508,96 Taux T.V.A. B = 5,50%
Montant TVA 27,99 Montant TTC 536,95
⑬ Total à payer 536,95

Disponible REFLEXE 3942,20
CMR paiement comptant Echéance le 06.11.2025 536,95

CMR EUR 536,95

TOTAL DE POINT(S) : 25754 (soit 257,54 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation